粤物协培字[2017]1号

关于选拔广东省物业管理行业协会兼职培训讲师的通知
各市物协、房协及各会员单位：

　　为加强我省物业行业兼职培训师资队伍建设，提高省内物业培训工作水平和物业从业人员的业务技能，促进广东省物业管理行业健康有序发展，现将选拔广东省物业管理行业协会兼职培训讲师的有关事项通知如下：

　　一、选拔范围
各市物（房）协工作人员、大学教师、会员单位在职人员。

二、基本条件
（一）遵守国家法律、行政法规、各级政府部门规章和物业管理行约行规，热心公益，服从行业行政主管部门、行业协会的监督和自律管理，作风正派，廉洁自律，秉公办事，顾全大局，无违纪、违规现象和不良记录，有良好的职业素养和职业道德；
（二）任职于广东省物业管理行业协会会员单位，从事物业管理相关工作满五年，具有较好的语言表达能力，能胜任教学培训工作；

（三）具有大专以上学历，取得物业管理师、中级或其它中级以上职称；
（四）年龄70岁（含70岁）以下，身体健康，能坚持正常工作。
（五）有物业管理相关培训经验及自行研发的培训课程。
三、申报程序
1.本次申报工作本着“统一组织，实事求是，择优选拔”的原则。

2.申请人如实填写《广东省物业管理行业协会兼职培训讲师申请表》及相关证明材料复印件，经所在单位同意后，报省物业管理行业协会。省物协将组织专家对申报人员进行审核，审核通过后将录入省物协培训师资库。
四、申报材料要求
1.《广东省物业管理行业协会兼职培训讲师申请表》；

2.申请人身份证复印件;

3.学历证复印件;

4.中级以上（含）职称证书复印件;

5.课件的电子版；
五、时间安排

材料上报截止时间为2017年3月31日，有关材料寄至广东省物业管理行业协会，电子版传至指定电子邮箱：  gpmi@163.com 。

联系人：沈怡萍
联系电话：020-83642420  传真：020-83642457
地址：广州市越秀区越秀北路224号之一首层

附件：广东省物业管理行业协会兼职培训讲师申请表
广东省物业管理行业协会
 二○一七年二月六日
广东省物业管理行业协会兼职培训讲师申请表
	姓   名

	性   别

	出生年月

	贴近期大一寸

正面免冠

彩色相片

	毕业院校

	学   历

	专  业

	手   机

	固定电话

	传  真

	籍 　贯

	职   称

	邮  箱

	工作单位

	单位职务

	通讯地址

	从事物业

管理时间

	主要社会职务

	身份证号码

	从事物业管理主要工作简历
	（介绍自身情况以及参与负责的工作内容，可另附页）

	从事物业管理主要培训业绩及获奖情况
	（相关的培训工作经历及取得的成绩，可另附页）

	培训课程

	个人承诺
	我已详细阅读了申报相关要求，确信符合申报条件。本人保证填报资料真实准确，如因个人原因填报失实或不符合推荐条件而被取消推荐上报资格的，由本人负责。

申请人签名：                                 年   月   日

	所在单位推荐意见（加盖公章）：

年    月    日
	广东省物业管理行业协会意见（加盖公章）：

年    月    日

备注：

1、此表中所在单位推荐意见栏必须签字并加盖公章后方可生效。
2、申请人填妥此表后，请将申请表原件连同申请人身份证、学历、职称及相关证明材料的复印件，三张彩色一寸证件相邮寄本会秘书处。地址：广州市越秀北路224号之一首层 广东省物业管理行业协会 邮编：510050

3、如申请人所在单位名称、通讯地址、电话或岗位变动时，请及时函告本会秘书处。

4、单位填写时，表格内不敷填写，可另加附页，也可适当调整表格大小。

5、联系人：沈怡萍  联系电话：020-83642420  传真：020-83642457